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N€ baz€ tE nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r Vet€qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrlate e Republikds se Kosov€s, nr. 2812OOS) dhe nenit 5l tE Statutit te Komun€s s€
Prizrenit nr. 0li0l1-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtorisd sE Bujq€sis€ dhe
Zhvillimit Rural, kryetari i Komun6s, merr k€tE:

Repu e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cu mhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Miratohet kdrkesa e Drejtoris€ sE Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural, p€r formimin e
Komisionit pEr shqyrtimin dhe vlerdsimin e aplikacioneve tE fermer€ve tE cil€t kan6
aplikuar n€ projektin: "Ngrida e pemishtes me pemE arrore,, me bashk€financim.
An€tar€ te ketij Komisioni, emErohen:

I .l . Shaban Krasniqi,.... kryesues,
1.2. Jakup Kastrati, .......an6tar,
1.3. Njazim Mustafi,..... .anEtar.

2. Detyrat dhe p0rgjegiEsite e Komisionit nga pika I e ketij Vendimijan€: t6 shqyrtoj
dhe vleresoj tE gjitha aplikacionet e fermer€ve t6 cil6t lane aplikuar ne projiltin:
"Ngritja e pemishtes me pemd arrore" me bashkefinancim, koniorm thirrjes publike
p€r aplikim, nr. l0-320-130391 tE dat6s 27.09.2024. Komisioni pas shqyrtimit dhe
vlerEsimit tE aplikacioneve t€ p€rshkruar si n€ pik6n I dhe Z te tetil Vendimi, te
vendos dhe percaktoj fituesit e thirrjes publike.

3. K6shill6 Juridike: Kund6r kEtij Vendimi, pala e pak€naqur ka t6 drejte ankese n6
KEshillin e Pavarur Mbik€qyr€s n€ Sherbimin Civil, n€ afai prej 30 ditEsh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural dhe te emeruarit per zbatimin e
k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij
Kryetari iKomunEs
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- Te emEruarve,
- Drejtoris€ sE BujqEsis0 dhe Zhvillimit Rural,
- Arkivds sE Kryetarit.
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